@ AJUNTAMENT DE FLIX

ALTRES DESPESES DELS MEMBRES DE L'EQUIP DE GOVERN

Juliol 2015

Marc Mur Bagés

Francesc Barbero Escriva

Delfi Castellvi Descarrega
Norma Pujol Farré

Norma Catala Ribera

Josep Pérez Giral

Lara Bertran Lépez de los Mozos
Sergi Fernandez Estopa

Josep Solé Rojals

Kilometratge Peatge

234,08
22,80
0,00
25,84
0,00
0,00
0,00
9,50

0,00

65,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Parking

16.45
12,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Taxi
10,00
30,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Apats Total
92,40 418,23
41,80 107,40
0,00 0,00
0,00 25,84
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 9,50
0,00 0,00



